
  

ПРИКАЗ № 24 

От  01 сентября 2020 года                                                           

О создании системы внутреннего мониторинга качества 

образования в МДОУ детский сад п. Викторополь 

Об утверждении локальных нормативных актов ВСОКО 

В целях выполнения требований Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 

функционирования системы внутреннего мониторинга качества образования в 

образовательном учреждении, в целях приведения локальных актов в 

соответствие с действующим законодательством, 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 

образования в МДОУ детский сад п. Викторополь Вейделевского 

района Белгородской области. 

2. Утвердить Программу  о внутренней системе оценки качества 

образования в МДОУ детский сад п. Викторополь Вейделевского 

района Белгородской области. 

3. Утвердить Модель внутренней системы оценки качества образования 

4. Утвердить годовую циклограмму внутренней системы оценки качества 

образования 

5. Педагогическим работникам, привлекаемым для проведения 

внутренней системы оценки качества образования в ДОУ, 

осуществлять свою деятельность в соответствии с 

вышеперечисленными документами. 

6. Заведующему разместить все документы на сайте организации. 

7. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 


